
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Pasta pro montáž výfuků
bez azbestu
150 g / 2893-149-1

Montážní pasta na výfuky. Pasta pro rychlou a
snadnou montáž výfukového systému, koncovek
výfuku atd. Rychleschnoucí pasta bez obsahu
azbestu k utěsnění spojů výfukového systému. Po
nanesení se pasta po nastartování vytvrdí a spoje
vytěsní.
- rychleschnoucí
- pastovitá hmota
- bez obsahu azbestu
- k utěsnění spojů výfukového systému

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Důkladně očistěte ošetřované oblasti. Před sestavením naneste pastu dostatečně na objímky a svorky.
Po sestavení pasta tvrdne působením tepla a tím zcela utěsňuje výfukové systémy. S touto poznámkou vám
chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme
přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám
skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Montážní pasta na výfuky slouží pro sestavení a utěsnění celého výfukového systému.

technická data
Obsah: 150 g
Teplotní odolnost max. do 600°C
Bez azbestu


